Kính thăm quý cha, quý anh chị,

Mấy hôm nay em nhận được rất nhiều lời chúc cho năm Mới Bính Thân 2016,

hôm nay sau giờ cầu nguyện buổi sáng, đọc Thánh Kinh, em ngẫm nghĩ, mình

phải chúc Tết mọi người. Em làm phút hồi tâm của năm cũ sắp qua, nhớ lại

những sự việc, ôi sao em thấy mình còn nhiều điều tốt chưa làm xong, những

mộng ước chưa thực hiện được, những làm hòa còn phải tiếp tục, những tư

Ý ngh̃a đời con là Chúa thôi
Xuân hạ thu đông Chúa định rồi
Cho con xứng đáng là mục tử,
Vinh danh Chúa cả trọn muôn đời

Chúc anh chúc chị ngày xuân tươi
Cursillistas rộn tiếng cười
Bàn tay ta nắm cùng chung bước
Tìm hoa thánh đức hái tặng người

THERESE LÊ XUÂN

7/02/16

Bước vào Năm Mới Bính Thân 2016,

Trọn niềm tín thác vào Lòng Chúa Thương
Xót,

Trung thành với sứ mạng " liên kết trong mục
tiêu chung, để quy hướng về một tinh thần
duy nhất, đó là tinh thần của Chúa Giêsu"

(Lời cầu người cursillista)

Ban Điều Hành Phong Trào Cursillo Việt
Nam Âu Châu xin chân thành kính chúc :